L’indice è databile, su base paleografica, alla prima metà del XV secolo; il terminus ante quem
per la redazione sono gli anni settanta, quando Wilhelm Rottaler inserì nel Codex documenti
che quest’indice non conosce. Si noti che viene precisato l’avvenuto mutamento del nome della
pieve di Keller, divenuta Gries dopo il 1412. I numerosi errori di lettura di toponimi e antropo-
nimi si spiegano solo pensando che sia stato redatto da persona non perfettamente a conoscen-
za della situazione locale.

Hic inferius annotati sunt effectus instru/mentorum sive privilegiorum iurium
ecclesie / Tridentine in presenti libro conscriptorum per / manus plurimorum
notariorum publicorum. /
Primo. In primo folio continetur quo(modo) dominus Frede/ricus episcopus Tri-
dentinus imperialis auctoritate vicarius / et tocius Ytalie legatus ex diversis
instrumentis / per manus plurimorum notariorum publicorum con/scriptum fecit
compendium iurium ecclesie sue Tridentine. /
Item secundo folio istius libri scripta et carta et notata sive instrumentum publi-
cum de et supra Castro Ve/teri in Eppiano. /
Item in eodem folio carta castri de Egna. /
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Item tercio folio carta de Castellaro comitatus / Veronea). /
Item eodem tercio folio carta castri de Busco. /
Item quarto folio carta castri de Bizeno / vallis Lagarine. /
Item quinto folio carta procuracionis in facto / dicti castri de Bezeno. /
Item eodem quinto folio carta in facto ipsius / castri Bezeno in qua continetur
vendicio iurium / dicti castri in Bezeno. /
Item sexto folio carta confirmacionis vendici/onis dicti castri iuriumque suorum. /
Item eodem sexto folio carta de dicto castro Be/zeni ubi in eadem carta continetur
quod dominus Odo/ricus de Bezeno dedit se ad gratiam domini Frederi/ci
episcopi Tridentini. /
Item folio septimo carta in qua continetur quo(modo) quidam Iacobinus de Lasa-
viola et Leticia eius / uxor filia quondam domini Ottonis de Stenego / investierunt
perpetualiter dominum Albertum filium quon/dam domini Bozonis de Stenego
de omni iure / quod habebant in villa de Stenego et in castro / et in tota plebe
de Banalo et de Blezio et de / Lamasso. /
Item eodem septimo foliob) carta super facto / dicti castri Stenige, in qua conti-
netur quo(modo) / dominus Albertus episcopus Tridentinus investivit quem/dam
Ryczonem de Stenego de custodia unius / domus quam edificavit supra dictum
castrum / de Stenego. /
Item eodem septimo folio carta super facto dicti / castri de Stenego. /
Item in octavo folio carta prefati castri de / Stenego. /
Item eodem octavo folio carta solucionis ol[ei] / comiti de Epp[iano aput] The-
num. ||
Item eodem octavo folio carta de quodam dosso / apud lacum Mulveni in qua
continetur quod dominus / Conradus episcopus Tridentinus investivit dominum
Al/bertum de Stenego de dicto dosso Molveni. /
Item eodem octavo folio carta et laudamentum / in edificandis castris. /
Item nono folio carta de castro et curia de / Lodrono in qua continetur quo(mo-
do) dominus Conra/dus episcopus Tridentinus investivit quosdam de Setauroc)